黎水府发〔2022〕29号

[bookmark: _GoBack]黔江区黎水镇人民政府
关于成立黎水镇党的二十大维稳安保工作组的通  知

各村（社区），各办、站、所、中心、镇级各部门：
根据工作需要，经镇党委、政府同意，决定成立黎水镇党的二十大维稳安保工作组，在镇党委平安建设暨防范化解重大风险领导小组领导下开展工作，现将有关事宜通知如下：
组   长：郭光荣　党委委员、政法委员、副镇长
副组长：谭  勇  平安建设办负责人
        冯子轩  派出所副教导员
成  员：毛朝平  综合行政执法大队负责人
        张  磊  司法所所长
        郭德章  华阳社区党总支书记、居委会主任
        陈久长  黄泥村党总支书记、村委会主任
        秦治学  黎水村党总支书记、村委会主任
        聂冬菊  新花村党总支书记、村委会主任
        朱玉华  长坪村党总支书记、村委会主任
        余河中  竹园村党总支书记、村委会主任
黎水镇党的二十大维稳安保工作组主要负责贯彻落实党中央关于党的二十大维稳安保工作系列重大决策部署和市委、区委工作要求，组织领导、统筹调度全镇党的二十大维稳安保工作。工作组下设办公室在镇平安建设办，由谭勇同志兼任办公室主任，办公室实体化运行。

                            黔江区黎水镇人民政府
2022年7月19日

黔江区黎水镇党政办公室                    2022年7月19日印发
― 2 ―
― 1 ―